Quito, 01 de julio del 2019

Señor Don Jorge Luis Chiguano Ñato Ciudad.-

Estimado Señor:

La Junta General de Socios de la compañía "MAKROBUILDS CONSTRUCTORES CIA. LTDA". En sesión celebrada el día 30 de junio del 2019, ha elegido a usted para el cargo de Gerente General de la compañía por el período estatutario de tres años.

El Gerente General ejerce, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía; en caso de renuncia o incapacidad lo reemplazará con todas sus atribuciones el Presidente. Las facultades y atribuciones del Gerente General constan en el artículo 21 de los Estatutos Sociales, incorporados en fa escritura de constitución de la compañía, otorgada el 12 de julio del 2013, ante el doctor Jaime Espinoza Cabrera, Notario octavo interino del Cantón Quito. E inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 14 de agosto del 2013; la compañía se constituyó bajo la denominación "MAKROBUILDS CONSTRUCTORES CIA. LTDA". El 12 de julio del 2013 en la Notaría Octava.

La Junta General autorizó a la suscrita para otorgar el presente nombramiento.

Muy atentamente,

Lónica Lliquin Peñ: Secretaria Ad-hoc

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la compañía "MAKROBUILDS CONSTRUCTORES CIA. LTDA". Quito, 01 de julio del 2019

Jorge Luis Chiguano Ñato